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
do Shopping Midway Mall R$ 400, 
00 + tx.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel, 3 sis (amplas), + 
3 sis, ár exter, esc, 5 sts, wc soc, 
coz/copa, ár sen/, 8 estac + 6 vgs 
sub-solo, sombra. R$ 7 mil. 
TR18366.

Tirol Moto
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr ótm loc, 25x25, 
esq, mur, sombra. R$ 9 mil.
TR15808.____________________

TERTULIANO RÊGO 
CM098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, 
990m2 area. Outro. R$ 10 mil 
med 625m2. R$ 12 mil. TR15806.

Serviços de Manutenção

Honda

CB 450, DX, 91 Vinho e graffit, 
conservada. R$ 5 Mil. F: 9973- 
9083

MARIDO DE ALUGUEL- Servi­
ços elétricos/hidráulicos, desentu- 
pimentos, consertos domésticos 
em geral. maridodyaluguel@bol. 
com.br ou Tel.: 8847-2294.

NEGOCIO & 
OPORTUNIDADE

Outras Localidades
Caminhões 

e Carreta

TERRENO MONTE ALEGRE
Fehado c/ 1000M2 c/ toda estrutu­
ra de lazer. R$ 70 mil.F:9950- 
0128.

Aluguel
ALUGA-SE CARROS - Fone: 
9138.1415/8826.4869

AULAS DE MATEMATICA Tel. 
9961-6645

Quartos, Pensões 
e Kitinetes

Petrópolis
SUITE COMPLEJA Toda mobilia- 
da, com água e luz incluso no alu­
guel. Só para mulheres.Telefone 
para contato: 3221-5743/3082- 
9428.

VENDE-SEIFazenda em IEL- 
MO MARINHO.
F: 9103-4700

TRABALHO E 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

4.1 Oferta

B Shop

DO CAVALOS DE PAS­
SEIO - E um Sítio em área 
turística de Serra de São 
Bento. 9983-2204._ _ _ _ _ _ _
VENDO 80 RESES NELORE  
Tel.: 9108-1747/9612-5640.

Clínicas Veterinárias B Oportunidades

VEÍCULOS
Santarém

D.R.F. ESC. DE IMOB Creci 
129/3081.5347/8844.8814- Terr. 
450m2, ót. p/comércio. Valor á 
combinar

ESCRITÓRIO DE DESIGN GRA­
FICO - Localizado em Tibau do 
Sul oferece vaga para designer. 
Necessária experiencia. Currícu­
los para tibaudosuldesign@gmail. 
com

OPORTUNIDADE!- Seja Re- 
vendedor(a) Chlorophylla. 
R. João Pessoa, 235, Cen­
tro. P xàR iach . 3201-1281.

OPORTUNIDADE!- PRIMIZIA pro- 
cura Revendedoras EXTERNAS 

CELTA, 1.0, 10 Branco, ar. R$ p/semi-jóias e acessórios femini- 
22.800. F:8801-5902/8723-6334 nos. Tel.:3201-3061.

VENDO PET SHOP-Na-Cida- 
de SatélitèNAv. Xavantes, 
equipado c / consultório ve­
terinário, banho e tosa e cli­
entes cativos/cadastrados. 
Interessados tratar 8836- 
4762 Marcelo

Negócios

EMPRESÁRIO dá oportuni­
dade. Ótimos ganhos, ren­
da extra a partir de casa. 
C u r r í c u l o :  
contatodistribuidorl 
@hotmail.com F:8855-4101

Automóveis

Chevrolet

LG REDES E TELAS De prote- 
ção e películas p/;apartamentos, 
residências, piscinas, quadra e 
campo. F:3205-0479/8816-7367

Plano de Saúde

EMBRATEL LIVRE Fale a vonta­
de.Ilimitado p/fixo e DDD de todo 
Brasil por R$ 39,90 por mês. 
F:9982-2656/3086-2161.

Fiat

San Vale SIENA FIRE - Flex, 09/10, preta, 
ar, dh, te. R$ 29 mil. 9172.4962

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr c/ 1.200m2 ár pro­
longamento da Prudente. R$ 
1.500,00.. TR14789.

VAGAS NA MADJOIA- Oportuni­
dade para quem quer traballhar. 
F.:3221-6242/3221-5555. R.: Co­
ronel Cascudo, 332, Cidade Alta. 
Site:www.madjoia.com.br

PLANOS Medmáfer- Amil, Uni- 
med. FT8805-4229/3086-1978

Volks

GOL BOLA 98
9144-6302.

TV/AL.

Praias

Nova Parnamirim
3 QUARTOS

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.COOPAB: 
Sla. 2/4 sdo 1 ste, coz, wc soc, 
gar. p/2 cars, qtal e jardim. R$ 
500,00.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 2/4 sdo 2 stes, sl p 2 amb, es­
crt, lavabo, wc, dep de empreg, 
churrasq, 4 gar. R$ 1.255,00+ IP- 
TU. CAA 100160

ENSEADA DE PIRAMBUZIOS
Para semana do carnaval até 13 
de Março, próx á beira mar c/ 2 
stes + 1/4 soc c/ wc, alpendre, 
gar, amplo qtal, banho de bica, 
dep empreg completa. R$ 4.500. 
F: 3616-8090/3616-8066/9926-
2001/9431-5533

Tirol

3 QUARTOS

3 QUARTOS

ALUGO CASA - C/3/4, dep e de- 
mais peças. R$ 1.200.00. F:3206- 
9730

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs esc, 277,77m2 
a.const terraço, sl p/2 amb 3/4 
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